
Zusätzliche Leistungen

CAMPINGPLATZ
Stellplatz

Zeltplatz

21,60 €
inkl. Wasser, Abwasser, DU/WC u. Müll 2 Erw. / Nacht

Zelt (1 Person) 
inkl. DU/WC u. Müll

12,80 €
1 Pers. / Nacht

Zelt (2 Personen) 
inkl. DU/WC u. Müll

17,60 €
2 Pers. / Nacht

Zelt (3 Personen) 
inkl. DU/WC u. Müll

.

.
23,40 €

3 Pers. / Nacht

.
Zelt (4 Personen) 
inkl. DU/WC u. Müll

29,20 €
4 Pers. / Nacht

.
Zelt (5 Personen) 
inkl. DU/WC u. Müll

37,00 €
5 Pers. / Nacht

.

Weitere Personen (inkl. DU/WC)

Müll

4,50 € / Nacht
.

.

.

Strom

Kinder (unter 3 Jahren)

.

.

Kinder (4-16 Jahren)

.
Auto (Park- und Zeltplatz)

0,80 € / Pers.

3,00 € / Nacht

kostenlos

3,00 € / Nacht

1,50 € / Nacht

2,50 € / Nacht

.
Motorrad

.
Hund (Bitte an der Leine) 2,50 € / Nacht

.
WLAN kostenlos

Alle Preise gelten pro Nacht, inkl. MwSt. 
Es ist keine Kurtaxe zu entrichten.

Wohnmobil o. Wohnwagen mit PKW
.

.

.

.

.
E-Bike/Handy Ladestation 2,00 € / Nacht

+ 10,00 € Kaution

Bitte PKW auf dem Parkplatz abstellen!

.
Waschen/ Trocknen 4,00 € / Waschgang


